Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.09.2015
	№   75-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012
№ 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 01.09.2015 № 35
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почётной грамотой Главы Нефтеюганского района сотрудников Нефтеюганского районного муниципального унитарного предприятия «Электросвязи» за добросовестный многолетний труд, высокий профессионализм и в связи с 20-летним юбилеем со дня образования предприятия согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
Главы Нефтеюганского района			                 Ю.Ю.Копылец

Приложение к постановлению
Главы Нефтеюганского района
[bookmark: _GoBack]от     01.09.2015      №   75-п   ..

СПИСОК
награждаемых Почётной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

	1.
	Кускильдина
Розалия Вахитовна
	специалист юридического отдела
	3500,00

	2.
	Сутормин
Константин Сергеевич
	электромеханик связи участка сельской телефонной связи
	3500,00

	3.
	Порунова
Светлана Федоровна
	оператор связи
	3500,00

	4.
	Губатенко
Алексей Викторович
	директор
	3500,00

	Итого

	14000,00

image1.jpeg